

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Usługa udzielenia długoterminowego kredytu bankowego na pokrycie planowanych rozchodów Gminy Ropczyce w 2022 roku”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 21.11.2022 r.

Pytanie nr 1. Prosimy o udostępnienie Informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku oraz Uchwały RIO w sprawie opinii o przedłożonej informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku znajduje się na stronie internetowej BIP Gmina Ropczyce: <https://ropczyce.bip.net.pl/?a=2402> oraz <https://ropczyce.bip.net.pl/?a=2341>. Pozytywna opinia RIO z wykonania budżetu za I półrocze w załączeniu.

Pytanie nr 2. Prosimy o uzupełnienie dodatkowych informacji o jednostce samorządu terytorialnego według załącznika nr 1.

Odpowiedź: Informacje o jednostce samorządu terytorialnego w załączniku nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Gminy wobec urzędu skarbowego i ZUS regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 1.000,00 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że wszystkie zobowiązania wobec Urzędu Skarbowego i ZUS regulowane są terminowo i nie występują żadne zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji.

Pytania z dnia 22.11.2022 r.

Pytanie nr 1. W związku z występującą rozbieżnością pomiędzy SWZ a wzorcem Umowy kredytowej stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ w określeniu daty dostępności kredytu (w SWZ określona data 29.12.2022 r., zaś w Umowie data 30.12.2022 r.), prosimy o doprecyzowanie dnia, w którym upływa okres dostępności kredytu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że 29.12.2022 r. jest maksymalną datą uruchomienia kredytu przez Bank, natomiast 30.12.2022 r. jest datą dostępności kredytu dla Zamawiającego.

Pytanie nr 2. Czy możliwa jest zmiana brzmienia ustępu 1 § 7 Umowy stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ w celu doprecyzowania terminów spłaty odsetek, w sposób następujący:

„Odsetki od wykorzystanego kredytu, w okresie trwania umowy, będą naliczane przez Bank w walucie kredytu codziennie, z zastrzeżeniem ust. 2, płatne zaś w ciągu pierwszych siedmiu dni roboczych miesiąca następującego po okresie (miesiącu) za który zostały naliczone, w całym okresie objętym kredytowaniem, a w przypadku całkowitej spłaty kredytu – w dniu jego spłaty na rachunek prowadzony w Banku.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę w/w brzmienia § 7 ust. 1 umowy kredytowej.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.